
  

Vyřizuje: Mgr. Markéta Kalousková 
tel. č.: 974832571 
e-mail: marketa.kalouskova@mvcr.cz 
 

 

 
odbor prevence kriminality 
Nad Štolou 3 
Praha 7 
170 34 
 
Č. j. MV- 89805-5/OPK-2018 

Praha 17. prosince 2018 
 
 

Nestátní neziskové organizace 
  
Seznam žádostí, které splnily formální požadavky_2019 
 
Seznam žádostí nestátních neziskových organizací v rámci dotačního programu Prevence 
sociálně patologických jevů se zaměřením na prevenci a eliminaci domácího násilí 
prostřednictvím práce s násilnými osobami a osobami nezvládajícími agresi ve vztazích pro 
rok 2019, které SPLNILY formální požadavky:   
 

 
 
Všechny žádosti, které odbor prevence kriminality obdržel, splnily formální požadavky. 
 
 
 

    JUDr. Michal Barbořík 
ředitel odboru 

 

*MVCRX03R2YB0* 
MVCRX03R2YB0 

prvotní identifikátor 
 

Pč. 
 

Název nestátní neziskové 
organizace  

Název projektu  

1.  Persefona, z.s. Bezpečné soužití - poradenství a terapie osobám, které 
mají problémy se zvládáním agrese 

2.  Liga otevřených mužů, z.s. Muži proti násilí 2019 

3.  Centrum Locika, z.ú. Rodičem bez násilí III. 

4.  Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v Praze 

Stop násilí 

5. Život 90, z.ú. Zvládání agrese a náročných situací v péči o seniory 

6. Spirála, Ústecký kraj, z.s. Šance pro všechny - domov bez násilí 

7. Spondea, o.p.s. Chci ovládnout vztek 

8. Theia -  krizové centrum, o.p.s. Theia - práce s agresí ve vztazích 2019 

9.  Respondeo, z.s. Jak na konflikty ve vztazích 

10.  SKP-centrum, o.p.s. NENA - Domov bez násilí 


		2018-12-17T11:43:45+0000
	Not specified




